CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449

e-mail: cmpains@netfor.com.br
PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

CNRJ: 23.765.308/0001-23

REQUERIMENTO N° 15 /2008 .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal de Pains.

Os subscritores deste requerimento, usando de
suas atribuições regimentais, notadamente o art. 130 do
Regimento Interno requerem que o prefeito envie à
Câmara Municipal as seguintes informações, referentes
aos anos de 2005, 2006, 2007 e 2008:

• Valor das Diárias de viagem do prefeito, Vice-prefeito
e do secretário de Fazenda e Administração;

• Datas das viagens;
• Objetivos das viagens.

Pains, 19 de maio de 2008.

mailto:cmpains@netfor.com.br